РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21»    10      2016  г.                                                                                          № 263-ро
Об определении сроков и продолжительности осенних каникул

 в общеобразовательных учреждениях

Ковылкинского муниципального района
         В соответствии с п.42 «Типового положения об общеобразовательном учреждении», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации № 196 от 19 марта 2001 г.:

1. Определить сроки и продолжительность осенних каникул в общеобразовательных учреждениях Ковылкинского муниципального района в 2016 – 2017 учебном году с 31 октября 2016 года по 7 ноября 2016 года (8 календарных дней). Начало занятий – 8 ноября 2016 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Ковылкинского муниципального района».
И. о. главы администрации Ковылкинского
муниципального района

                 Н.П.Комусов
И.Н.Моисеева
2-10-79